

Tehtävä 7.4 (Nuori menestyvä mies tekee työpaikallaan jotain täysin älytöntä, jonka alku on: Hän otti vain ompelukoneen ja juoksi...)

Hän otti vain ompelukoneen ja juoksi ulos luksustoimistostaan. Mikä sai nuoren menestyvän tietokoneeneron tekemään tällaisen valinnan, jäänee ikuisesti arvoitukseksi toimiston muulle väelle. Tosiasia on kuitenkin, että Erik B-O Ingelin teki näin ja vielä tärkeässä esittelypalaverissa kesken kiireisen työpäivän.

Toimisto, jossa Erik työskenteli, oli pitkään työstänyt ompelukoneita valmistavan yrityksen ompeluohjelmia ja tavoitteena oli saattaa ohjelmoitava kone maailman myydyimmäksi ja halutuimmaksi ompelukoneeksi. Ohjelmaa oli testattu pitkään ja syntyvä jälki oli huippu luokkaa, jonka johdosta Erik oli nostettu korkealle jalustalle ja kaikki suitsuttivat hänen saavutuksiaan. Meneillä ollut tilaisuus oli viimeinen ennen koneen julkistamistilaisuutta ja tämän johdosta sinne oli tuotu kaikki aikaisemmat koneversiot aivan tuotannon alkutaipaleelta asti.

Paikalla oli myös vuodelta 1948 oleva sen ajan todellinen konekaunotar, jonka pehmeät pastellivärit loistivat säkenöiden muiden konekaunottarien joukossa. Yksinkertainen ompelukone, jonka aikaansaannoksia ohjasivat vain osaavat ompelijattaret ilman mitään tämän päivän ohjelmia. Mikä lie ollut syy, mutta Erik rakastui siihen tulisesti, otti ompelukoneen ja juoksi ulos toimistostaan.

Jälkeenpäin toimiston muu väki kertoi omista havainnoistaan heidän puntaroidessaan tätä Erikin kammottavaa vetoa. Eräs oli huomannut Erikin katseen säkenöineen hänen hyväillessään konekaunotarta. Toinen oli taas kuullut hänen höpisseen koneelle vievänsä sen turvaan mahdollisilta lähentelijöiltä. Olipa joku nähnyt Erikin jähmettyneen paikoilleen hänen saapuessaan ensimmäisen kerran koneen viereen. No, oli miten oli, kone, kuten huippuspesialisti Erikin ovat olleet kadoksissa jo puolisen vuotta eikä asiaan liittyville arvailuille näyttänyt tulevan loppua.

Toimiston väen huomaamatta pieni Rääkkylän Sanomat oli aivan äskettäin julkaissut vaatimattoman ilmoituksen, jonka sisällössä luki seuraavaa: *Perustettu*

*ompelimo, hameita ja housuja korjataan, kone on. Alla olivat vielä yhteystiedot:
Ompelija Erik B-O Ingelin. Tämän lisäksi oli tieosoite ja puhelinnumero.*